

KØST Holding ApS

Søvej 7B
2791 Dragør
CVR-nr. 42 40 95 10

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2022.

Kim Öberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KØST Holding ApS Søvej 7B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 40 95 10 Stiftet: 8. marts 2021 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Öberg, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.874.425 kr. mod kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-29.865
Bruttoresultat	-29.865
Indtægter af kapitalinteresser	1.050.495
Andre finansielle indtægter	1.093.180
Øvrige finansielle omkostninger	-7.021
Resultat før skat	2.106.789
Skat af årets resultat	-232.364
Årets resultat	1.874.425
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	1.760.025
Disponeret i alt	1.874.425

Balance 31. december

Aktiver		2021
<u>Note</u>		kr.
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresser	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt		0
Omsætningsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.493.180
	Værdipapirer i alt	1.493.180
	Likvide beholdninger	1.685.461
Omsætningsaktiver i alt		3.178.641
Aktiver i alt		3.178.641

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.787.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	2.941.869
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.908
2 Selskabsskat	222.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	236.772
Gældsforpligtelser i alt	236.772
Passiver i alt	3.178.641

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.027.444	0	1.067.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.760.025	114.400	1.874.425
	40.000	2.787.469	114.400	2.941.869

Noter

	2021 kr.
1. Kapitalinteresser	
Kostpris 1. januar 2021	127.245
Afgang i årets løb	<u>-127.245</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	181.017
Årets tilbageførsler på afgang	<u>-181.017</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
2. Selskabsskat	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-9.500
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>232.364</u>
	<u>222.864</u>
3. Oplysninger om dagsværdi	
	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>1.493.180</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.093.180</u>
